
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/16/2020 dostawa owoców i warzyw dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle 
Nr sprawy: PN/ 16 /2020                                                                                                              Jasło, dn. 2020-06-18
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę owoców i warzyw dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle – 
Pakiety 1, 2, 3
 
Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Jaśle zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuje o:
 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty:
1.         GOLDENFRUIT Kwilosz sp. j. 38-200 Jasło ul. Towarowa 11b na Pakiet 1, 2, 3. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia tj. Kryterium nr 1: cena - waga kryterium 60%, Kryterium nr 2: termin dostawy częściowej
- waga kryterium 40%. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
• Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega odrzuceniu.
 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:
Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3

Liczba pkt w kryterium: cena 60% + termin dostawy częściowej 40%

3 GOLDENFRUIT Kwilosz Sp. j.
38-200 Jasło ul. Towarowa 11b 60+40=100 60+40=100 60+40=100

 

1. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt. 5-7 w tym postępowaniu – nie dotyczą.
  
            p.o. Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
            mgr Beata Trzop
 

Data dodania: 2020-06-18 12:31

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. FORMULARZ CENOWY - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 46.50 Kb

2. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 189.67 Kb

3. ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 188.48 Kb

4. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 225.65 Kb

5. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 74.50 Kb

6. SIWZ 426.00 Kb

7. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY PAKIET 4 243.26 Kb

8. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY PAKIETY 1,2,3. 227.16 Kb

http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5601-Rm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eSAyMDIwLnhscw==" onclick="
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5620-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5607-MjAyMDA2MTIxMDI0MjEwMjMucGRm
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5599-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5621-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5621-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5600-U0lXWiBvd29jZSBpIHdhcnp5d2EuZG9j
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5641-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5622-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm

